ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /CV-UBND

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 38/2021/NĐ-CP ngày

29/3/2021 của Chính phủ

                 Cẩm Long, ngày      tháng      năm 2021

    Kính gửi: - Các thôn, các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã;

 Thực hiện Công văn số 731/UBND – VHTT  ngày 14/4/2021 của  Ủy ban nhân

dân huyện Cẩm Thủy về việc triển khai thực hiện Nghị định số 38/2021/NĐ-CP ngày

29/3/2021 của Chính phủ. Để triển khai thực hiện tốt Nghị định số 38/2021/NĐ-CP

ngày 29/3/2021 của Chính phủ. Ủy ban nhân dân xã Cẩm Long yêu cầu UBND các

các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt một số nội dung sau:

  - Ban Văn hóa và Thông tin: Chủ trì triển khai thực hiện hiện Nghị định số

38/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ đảm bảo theo quy định; kiểm tra, đôn

đốc các đơn vị triển khai việc tổ chức thực hiện. (Có Nghị định kèm theo).

 - Tăng cường công tác tuyên truyền trên các phương tiện truyền thông, cổng

thông tin điện tử của xã; Đài Truyền thanh; hệ thống loa phát thanh, mạng xã hội về

nội dung hiện Nghị định số 38/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ.

 - Các thôn: Tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh của thôn, triển khai nội

dung Nghị định trong các hội nghị.

 Nhận được công văn Chủ tịch UBND xã yêu cầu Trưởng thôn, Thủ trưởng các

cơ quan, các ngành liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên:                                                                                     CHỦ TỊCH

 - Phòng VHTT (Để b/c)

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; (Để B/c)

- Ban Tuyên giáo ĐU;
- Lưu VT, VH

                                                                                        Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T13:37:27+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T14:06:13+0700

		2021-04-22T14:06:33+0700

		2021-04-22T14:06:47+0700